ת"פ 23691-03-18 תביעות מרום הגליל והגולן נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות מרום הגליל והגולן

המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

גזר דין - ללא הרשעה

כתב אישום ורקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום, מתוקן במסגרת הסדר טיעון, המייחס לו עבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) **לחוק העונשין, התשל"ז-1977**.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, עת שהו הנאשם והמתלוננת, אשתו ואם שלושת ילדיו, בביתם, התפתח בין השניים ויכוח שנסב סביב עניין השלכת פח האשפה. הנאשם פיזר ברחבי הבית את האשפה שבשקית, תקף את המתלוננת בזמן שאחזה בבנם בן השנה וחצי, בכך שהשליך לעברה 2 תפוזים, האחד פגע בראשה והשני פגע בכתפה.

בית המשפט מסביר לנאשם כי במידה ולא ימלא אחר צו זה או יעבור עבירה נוספת בתקופת הצו, יהיה צפוי לעונש על העבירה בגינה הוצא הצו ובית המשפט יוכל לגזור את עונשו מחדש.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, במעמד הצדדים.